
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Finanziaria 

Servizio Personale 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 187 del 24/08/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 24/08/2021    al n. 572 

 

 
 

 

OGGETTO:   APPROVAZIONE VERBALI - SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI 

PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DALLA QUALE 

ATTINGERE PER L'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI 

AGENTI DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA "C" POSIZIONE 

ECONOMICA "CL" PER ESIGENZE, TEMPORANEE E STAGIONALI.- 

GU N.44 DEL 04-06-2021 (SCAD. 4 LUGLIO 2021) 
 

                                                  IL RESPONSABILE  DI  AREA 

 

Premesso che: 

 con deliberazione del Consiglio Comunale. n. 16 del 05.05.2021 è stata approvata la Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2021 - 2023; 

 con delibera di Consiglio comunale n.17 in data 05.05.2021, esecutiva, e successive 

modificazioni e integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2021 – 2023; 

 con la deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 17.03.2021, è stato approvato il Piano 

triennale del Fabbisogno del Personale e piano occupazionale 2021-2023 (PTFP) con la quale è 

stato dato atto che nell'Ente non vi sono situazioni di eccedenza di personale o situazioni di 

soprannumerarietà anche per l'anno 2021, ai sensi dell'art. 33 del D. Lgs. n. 165/2001; 

 Con deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 31/03/2021 è stato approvato il Piano delle 

Azioni Positive 2021/2023 del Comune di Mosciano Sant'Angelo; 

Visto che: 

  con determina RG n. 314 del  06/05/2021 veniva indetto un avviso di selezione pubblica per 

soli titoli per la formazione di una graduatoria dalla quale attingere per l'assunzione a tempo 

determinato di agenti di polizia locale categoria c posizione economica c1 per esigenze, 

temporanee e stagionali indetto il bando  

 con determinazione  RG n. 543 del 02.08.2021 veniva nominata la Commissione 

Giudicatrice della selezione suddetta 

 

Considerato che la Commissione giudicatrice incaricata, terminati i propri lavori, ha rimesso i 

seguenti verbali, che fanno parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 verbale n. 1 del 05.08.2021; 

 verbale n. 2 del 24.08.2021; 



Pag. 2 

 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione 

giudicatrice; 

 

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del 

rapporto individuale di lavoro con il vincitore; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, gli atti della 

commissione giudicatrice e della relativa graduatoria di merito della selezione pubblica per  soli 

titoli per la formazione di una graduatoria dalla quale attingere per l'assunzione a tempo 

determinato di agenti di polizia locale categoria c posizione economica c1 per esigenze, 

temporanee e stagionali che si riporta in allegato  costituenti parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

2. di nominare vincitore il candidato che ha presentato la domanda di partecipazione protocollo 

n.13717  , classificatosi al settimo posto della graduatoria di merito,  ma beneficiario del diritto 

di riserva ai sensi di quanto disposto dagli artt. 1014, c. 1, lett. a) e n. 678, c. 9, del D. Lgs. N. 

66/2010 a favore dei soggetti ivi indicati,  riserva prevista nel bando ; 

3. Di stabilire che al vincitore competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti 

collettivi nazionali di lavoro; 

4. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

5. di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

 

 

Mosciano S.A., li 24/08/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

    Daniele Gaudini 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 24/08/2021 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  24/08/2021 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


